haguessin lliurat la documentació exigida segons la clàusula 23 del Plec i no n’hagin resultat 
exclosos per qualsevol causa, tindran dret a percebre en concepte de premi pel treball elaborat 
per cadascun d'ells i presentat en aquesta segona fase, la quantitat de vint-i-dos mil euros 

(22.000 €) IVA exclòs, i vint-i-sis mil sis cents vint euros, (26.620 €) IVA inclòs. Aquest premi de 
participació s'abonarà per les despeses de producció ocasionades i suposa la cessió dels drets 
patrimonials d'explotació, reproducció, publicació i exposició dels treballs presentats al concurs. 
A aquests 4 finalistes no se'ls abonarà cap altra quantitat addicional a I'esmentada anteriorment.